<i>Dukat holenderski . . . . .</i>	<i>9 Zr. 35 1/2 zbr.</i>
<i>Cesarskie Dukaty . . . . .</i>	<i>9 — 14 3/4</i>
<i>Szuszryn . . . . .</i>	<i>— — — —</i>
<i>Talary niderlandzkie . . . . .</i>	<i>— — — —</i>
<i>Moneta konwencyonalna za 100 —</i>	<i>196 3/4</i>

(Nro. 20764.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Successoribus Kossakowskianis, scilicet Dnæ Severinæ Komarowa, Dno Erasmo Komar, Dno Stanislao Komar, Dno Julio Komar, Dnæ Paulinæ Rudnicka, Patri Adalberto Rudnicki medio præsentis edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dnus Carolus Barański puncto Solutionis ex Massa Stanislai Kossakowskiana in Actione specificatarum prætensionum ad Summam 245464 flp. 28 gr. seu 61266 flr. 14. xr. computatarum cum Usuris a die Cæptæ Litis per 5/100 Computandis, nec non litis expensis Libellum exhibuerint, Judicii quoque opem imploraverint; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra Regna commorationem ipsis hujatē Judicialem Advocatum et quidem Severinæ Komarowa in Persona Advocati Nanowski cum Substitutione Advocati Alexandrowicz, jam autem Erasmo Komar, Stanislao Komar, Julio Komar, Adalberto Rudnicki, filia Paulinæ Rudnicka patri in persona Advocati Wysobocki cum Substitutione Advocati Manugiewicz qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentī Edicto admonentur, ut die 28 Januarii 1812 ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Adv. in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionī causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnū inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 14. Octobris 1811.

(Nro. 21183)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dominæ Severinæ Ko-

marowa medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dns. Joseph. Przybislawski contra massam Successionalem olim Stanislai Kossakowski puncto solutionis in solidum Summæ 42998 flp. 25 gr. in sched. banc. vel summæ 10920 flp. 15 gr. in val. vien. ex contractu locati conducti bonorum Zadubrowce et Hankowce sub præ. 10 Octobris 1811. libellum exhibuerit, Judicii quoque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejusdem ignotam commorationem, ipsi hujatē Judicialem Advocat. Nanowski qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, et Advocatum Alexandrowicz substituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi a præsentī Edicto admonentur, ut intra nonaginta dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Adv. in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionī causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnū inde forte enatum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 28. Octobris 1811.

Nro. 21183.

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dno Stanislao Delphinom Komar, D. Julio Komar, D. Erasmo Komar, D. Antonio Komar, Sabba Komar et D. Sigismundo Komar, medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Josephus Przybislawski contra Massam Successionalem olim Stanislai Kossakowski puncto solutionis in solidum summæ 42998 flp. 25 gr. in sched. banc. vel summæ 10920 flp. 15 gr. in Val. Vien. ex contractu locati conducti bonorum Zadubrowce et Hankowce sub præ. 10. Octobris 1811 libellum exhibuerint, Judicii quoque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob eorum commo-

rationem, ipsis hujatam Judiciale Adm  
Wyslobocki, qua Curatorem ipsorum pe-  
riculo ac impendio constituerit, et Adv.  
Manugiewicz substituerit, cum quo etiam  
institututa Lis juxta præscriptam pro Gali-  
cia in Codice Judiciario Normam pertra-  
ctabitur atque terminabitur. Quapropter  
ipsi præsentis Edicto admonentur, ut in-  
tra 90 dies ad excipiendum se sistant,  
et destinato sibi Patrono Documenta et al-  
legationes suas tradant, aut sibi alium  
Advocatum in Patronum eligant, et Ju-  
dicio nominent, eaque e Lege faciant  
quæ defensionis causæ suæ proficua esse  
videantur; ni fecerint et causam suam  
neglexerint, damnum inde forte enatum  
sibimet imputandum habebunt. (3)

Leopoli die 28. Octobris 1811.

(Nro. 13728.)

Nomine Regiæ Urbis Metropol. Leopoli.  
Magistratus medio præsentis Edicti Joan-  
ni Moser qua de Domicilio ignoto insinu-  
atur, quod sub præsent. 24 Septembris 1811  
Nro 13728 Ignatius Kratter in Causa con-  
tra Judæum Salamon Blumenfeld puncto  
10358 flr. 30 xr. et 1868 flr. 32 xr. c. s. c.  
fine extricandæ prioritatis per Creditores  
hypothecarios super Lapidea ejusdem Blu-  
menfeld in 2/4 Nro 170 intabulatos, nunc  
Authore prætore vendita ad prætium ejus  
in quota 27635 flr. ad Depositum Judicia-  
le in Schedulis Bancalibus comportatum  
Concurrentis Libellum Supplicem exhibu-  
erit quodve sub hodierno præfatus Libel-  
lus eo resolutus sit, quatenus omnes men-  
tionati Creditores in ordine extricandæ  
prioritatis ad Commissionem pro die 31  
Januarii A: futuri 1812 hora 9 matutina  
hic Judicii celebrandam compareant cum  
Mandato ut Conformiter Decreto Altissi-  
mo dd. 23 Octobris 1794 Creditores super  
bono licitando vendito hypothecam ha-  
bentes vel Decreta si prætensionem suam  
evictam habent, vel jura sua petendi se-  
cum adferant, atque de super relate ad  
liquiditatem jurium productorum et præ-  
tensionum concertent, Debitrix autem  
Massa olim Salamonis Blumenfeld suam  
Declarationem desuper inferat, Cæterum  
autem Creditores inter se conveniant, quo  
ordine ex prætio deposito satisfactio ipsis  
præstanda et an prioritatem ex Extractu